

**Отчёт по текущему ремонту МКД Пихтовая ул., д.52 за 2024 год**

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2024 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
<b>Начисление на текущий ремонт в 2024г., руб.</b>				<b>152 669,72</b>														
<b>Ремонт подъездов и помещений:</b>																		
Отделочные работы подъездов (п-д №3), шт	план	106 799,58	1,00	106 799,58					1									
Отделочные работы подъездов (п-д №3), шт	факт	106 799,58						1									1,00	106 799,58
<b>Общестроительные работы:</b>																		
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №4-4/5эт), шт	план	20 052,00	1,00	20 052,00													1	
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №4-4/5эт), шт	факт	17 820,00															1	1,00
<b>Электромонтажные работы:</b>																		
Смена светильника светодиодного (п-д №1-вход,1эт, п-ды №2,3-вход,тамбур,1эт, п-д №4-вход), шт	план	1 730,30	9,00	15 572,70								9						
Смена светильника светодиодного (п-д №1-вход,1эт, п-ды №2,3-вход,тамбур,1эт, п-д №4-вход), шт	факт	1 730,30										9					9,00	15 572,70
<b>Изготовление и монтаж металлических изделий:</b>																		
Установка почтовых ящиков (1шт/5секц, п-д №3), шт	план	3 046,09	3,00	9 138,27	3													
Установка почтовых ящиков (1шт/5секц, п-д №3), шт	факт	3 046,09			3												3,00	9 138,27
<b>Итого, руб.</b>				<b>151 562,55</b>														
<b>Непредвиденные работы, руб.:</b>				<b>1 107,17</b>														
Ремонт швов (кв.№10), м.п.	факт	828,90										20,4					20,40	16 909,56
<b>Всего, руб.</b>			план	<b>152 669,72</b>													выполнено	<b>166 240,11</b>

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

**Работы, выполненные дополнительно:**

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
Смена остекления, м2	факт	1 843,53							1,33								1,33	2 451,89
Смена доводчика, шт	факт	4 843,71			1			1	1								3,00	14 531,13
<b>Электромонтажные работы:</b>																		
Установка ВА 40А (однополос.), шт	факт	698,00											2				2,00	1 396,00
<b>Всего, руб.</b>																		<b>18 379,02</b>